
Sola 2001  5. Mai  
PC-Fräser Startnr. 451

Nr Strecke Länge_km Höhe_m LäuferIn Name Adresse Ort Telefon Team Startzeit ~Laufzeit

1 Buchegg-Hönggerb. 4,5 45 Helen Sonderegger Am Pfisterhölzli 21 8606 Greifensee 9417690 Fräser 08:00 15

2 Hoenggerb.-Buchlern 13,2 105 Phil Bland Am Pfisterhölzli 21 8606 Greifensee 9417690 Fräser 08:15 50

3 Buchlern-Üetliberg 6,2 400 Guido Grassi Aeschstr. 25 8127 Forch 980 25 60 Fräser 09:05 35

4 Üetliberg-Felsenegg 6 105 Daniele   Bernasconi Gerenstrasse 75 8105 Regensdorf 870 38 08 Fräser 09:40 20

5 Felsenegg-Buchlern 15,1 275 Josef Dommen Dunkelhölzlistr. 12 8048 Zürich 431 90 81 Fräser 10:00 60

6 Buchlern-Hönggerb. 11,2 195 Andrew Schmid Heiligholzstr. 100 4142 Münchenstei BL 061 411 43 42 Fräser 11:00 50

7 Hönggerb.-Irchel 4,9 35 Franz Baumberger Seefeldstr. 259 8008 Zürich 3806620 Fräser 11:50 20

8 Irchel-Fluntern 6,4 190 Marco Pirotta Soodstr. 40 8134 Adliswil 771 28 21 Fräser 13:00 25

9 Fluntern-Forch 11,5 240 Bernd Huppertz Zielackerstr. 22 8603 Schwerzenbach 825 57 80 Fräser 13:25 45

10 Forch-Egg 8,9 145 Regula Baumberger Wunderlistr. 47 8037 Zürich 272 13 34 Fräser 14:10 35

11 Egg-Zumikon 13,2 380 Markus Bitterli Langhagstr. 17 4600 Olten 062 / 296 55 04 Fräser 14:45 55

12 Zumikon-Witikon 6,5 135 Alois Renn Wunderlistr. 47 8037 Zürich 272 13 34 Fräser 15:25 25

13 Witikon-Fluntern 5 85 Christian Hübner Gladbachstrasse 81 8044 Zürich 251 54 85 Fräser 17:00 20

14 Fluntern-Irchel 6,2 45 Frederic Merkt Schanzackerstr. 30 8006 Zürich ZH 361 67 02 Fräser 17:20 25

### Buchegg-Irchel Dieter Franzke Am Rain 31 5200 Windisch 056 44 20 320 Fotografen

Status 25.04.01

Tel.: Alois 272 13 34  / Guido 980 25 60

Ankunft: Franz Uni Irchel 12:10

Freitag 19:30 Uhr Alois Witikon 15:50

Spaghetti-Plausch bei Alois & Regula,  Wunderlistr. 47 8037 ZH Frederic Uni Irchel 17:45
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Sola 2001 5. Mai 
PC-Pläuschler Startnr. 136

Nr Strecke Länge_km Höhe_m LäuferIn Name Adresse Ort Telefon Startzeit Zeit/min Team

1 Buchegg-Hoenggerb 4,5 45 Robin Purchase Magdalenenstr. 54 8050  Zürich 07:30 20 Plausch

2 Hoenggerb-Buchlern 13,2 105 Rene Schwarzenbach Eschenweg 13 8704 Herrliberg 915 39 00 07:50 60 Plausch

3 Buchlern-Üetliberg 6,2 400 Hansruedi Gygax Spitzackerstrasse 10 7310 Bad Ragaz 081  302 16 05 08:50 35 Plausch

4 Üetliberg-Felsenegg 6 105 Mauro Croci Wannerstr. 19 8045 Zürich 461 04 33 09:25 25 Plausch

5 Felsenegg-Buchlern 15,1 275 Michael Gottselig Walgartenweg 20 8092 Zürich 322 57 83 09:50 70 Plausch

6 Buchlern-Hönggerb. 11,2 195 Axel Kramer Hopfenstr. 15 8045 Zürich 461 8081 11:00 55 Plausch

7 Hönggerb.-Irchel 4,9 35 Werner Trabesinger Universitätsstr. 73 8006 Zürich 364 6760 11:55 25 Plausch

8 Irchel-Fluntern 6,4 190 Patrik Rupper Neugasse 52 8005 Zürich 273 60 73 12:30 30 Plausch

9 Fluntern-Forch 11,5 240 Max Kreiter Konradstr. 33 8005 Zürich 271 5342 13:00 55 Plausch

10 Forch-Egg 8,9 145 Barbara Keller Claragraben 159 4057 Basel 061 692 41 84 13:55 45 Plausch

11 Egg-Zumikon 13,2 380 Guido Keller Eichelackerstr. 42 8106 Adlikon b. Regensdorf870 0183 14:40 70 Plausch

12 Zumikon-Witikon 6,5 135 Ilona Schwarzenbach Eschenweg 13 8704 Herrliberg 915 39 00 15:50 35 Plausch

13 Witikon-Fluntern 5 85 Andrea Wüest Zähringerstrasse 13 8001 Zürich 262 85 80 16:45 25 Plausch

14 Fluntern-Irchel 6,2 45 Bert Hecht Spyristr. 24 8044 Zürich 0049 172 7175818 17:10 30 Plausch

Werner Uni Irchel 12:20

Ilona Witikon 16:25
 

Bert Uni Irchel 17:40

Tel.: Alois 272 13 34  / Guido 980 25 60

Freitag 19:30 Uhr

Spaghetti-Plausch bei Alois & Regula, Wunderlistr. 47 8037 ZH
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